
 
 

ASSEMBLEE GENERALE 2024  

Renouvellement du Conseil d’administration 

Pour le renouvellement du conseil d’administration, la situation est la suivante : 

Le bureau, composé de 6 administrateurs renouvelable en 2024 (mandat de 2 ans) 

Les opérations de vote porteront donc sur : 

- 6 administrateurs sortants sont renouvelables ;  

- 1 administrateur non renouvelable car ne fait plus partie des effectifs du Département ; 

- 9 candidats souhaitent entrer au conseil d’administration.  

Le conseil d’administration peut accueillir de 10 membres à 20 membres maximum (article 10 des statuts). 

1 - Situation avant vote : 

 

M E M B R E S   S O R T A N T S 

Nbre Noms Prénoms  

1 BERJOU Katia Sortante non renouvelable 

2 GRAS Mireille Sortante renouvelable 

3 LABOUYRIE Myriam Sortante renouvelable 

4 MILLET Jérôme Sortant renouvelable 

5 SERVENTI Bruno Sortant renouvelable 

6 STIEVET Nadia Sortante renouvelable 

7 TRAN Philippe Sortant renouvelable 

 

M E M B R E S   N O N   R E N O U V E L A B L E S 

Nbre Noms Prénoms  

1 BASCOULERGUE Brigitte Non renouvelable 

2 CROSETTA Maryse Non renouvelable 

3 DIAZ  Christina  Non renouvelable 

4 DURON Lise Non renouvelable 

5 GARCIA Sébastien Non renouvelable 

6 GASTON Anaïs Non renouvelable 

7 OLIVIE Benoit Non renouvelable 

8 OU-RABAH Karim Non renouvelable 

9 SEGHAIRIA Cécile Non renouvelable 

10 VINCENT Frédéric Non renouvelable 



 

N O U V E L L E S   C A N D I D A T U R E S 

Nbre Noms Prénoms  

1 GARBINO Myriam  

2 D’HENRY Christophe  

3 MATIME Jonathan  

 

2 - Situation après vote : 

Le vote a eu lieu à main levée. Les résultats sont les suivants : 

C A N D I D A T S   E L U S   E N   2 0 2 3   P O U R   2   A N S  

Nbre Noms Prénoms  

1 BASCOULERGUE Brigitte Non renouvelable 

2 CROSETTA Maryse Non renouvelable 

3 DIAZ  Christina  Non renouvelable 

4 DURON Lise Non renouvelable 

5 GARCIA Sébastien Non renouvelable 

6 GASTON Anaïs Non renouvelable 

7 OLIVIE Benoit Non renouvelable 

8 OU-RABAH Karim Non renouvelable 

9 SEGHAIRIA Cécile Non renouvelable 

10 VINCENT Frédéric Non renouvelable 

 

 

C A N D I D A T S   S O R T A N T S   R E E L U S    

L E   1 2   J A N V I E R 
VOTE 

Nbre Noms Prénoms  

1 GRAS Mireille Elue à l’unanimité 

2 LABOUYRIE Myriam Elue à l’unanimité 

3 MILLET Jérôme Elue à l’unanimité 

4 SERVENTI Bruno Elue à l’unanimité 

5 STIEVET Nadia Elue à l’unanimité 

6 TRAN Philippe Elue à l’unanimité 

 

 

C A N D I D A T S   E L U S   L E   1 2   J A N V I E R 
VOTE 

Nbre Noms Prénoms  

1 GARBINO Myriam Elue à l’unanimité 

2 D’HENRY Christophe Elue à l’unanimité 

3 MATIME Jonathan Elu à l’unanimité 

 



 

B U R E A U   E L U   E N   2 0 2 4   P O U R   2   A N S 

Nbre Noms Prénoms  

1 TRAN  Philippe Président 

2 SERVENTI  Bruno Vice-président 

3 GRAS  Mireille Secrétaire 

4 STIEVET  Nadia Secrétaire-adjointe 

5 LABOUYRIE  Myriam Trésorière 

6 MILLET  Jérôme Trésorier-adjoint 

 

 

Le nouveau conseil d’administration comprend donc 19 administrateurs dont 6 composent le bureau. 


